PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

DECRETO Nº 2407/2026

Decreto Nº 2407/2026

Abre  Crédito  Especial  na  importancia  de  R$  2.224.800,00  (  Dois  Milhões,  Duzentos  e  Vinte  e  Quatro  Mil  e  Oitocentos  Reais)  e  da  outras
providências

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 821f232c-5e67-4db0-9deb-6dc6feec8123